別記第1号様式(第3条関係)

令和６年度補助金等交付申請書
年　　月　　日

　　南房総市長　宛

住所
氏名又は名称
代表者名　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和６年度温泉施設設備整備事業を別紙のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、南房総市補助金等交付規則第3条により申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

2　別紙
　(1) 事業計画書
　(2) 旅館業の営業許可を受けていることが確認できる書類等
  (3) 現在事項全部証明書(法人の場合)
(4) 住民票抄本(個人事業主の場合)
(5) 見積書の写し
(6) 事業予定箇所の写真
(7) 誓約書
(8) その他市長が必要と認める書類